A (%

COMUNE DI BELELIZZI
PROVINCIA DI SALERNOC

Yia Daniele Manin, 23 - 84092 Bellizzi (S84)

Area Polizia MUNICIPALE
C.D.R.1009

Proposta n. 1146 del 16.12.2021
N. 83 /Reg. Ufficio
DETERMINAZIONE del Capogrea
A ﬁ_ﬁ)’@ / Reg. Generale del A6/47[ 7071

OGGETTO: liquidazione spesa per somme anticipate dal dip. Nastari Valentina
| Per somme aunticipate per esercitazione obbligatoria al tiro a segno nazionale

L’anno Duemilaventuno il giorno 16 del mese di dicembre nel proprio Ufficio
IL RESPONSABILE

PREMESSO:

o Che con determina del Capo Area 0. 924 del 15.12.2021 veniva Impegnata la
somma per quanto in oggetto indicato;
o Che a fronte della prestazione richiesta, regolarmente svolta, &  stato
presentato regolare ricevute per un totale135,00 di euro 66,88
DATO ATTO ai sensi delP’art 184 del D.lgs 267/2000, della regolarita della
fornitura o della prestazione e della rispondenza della stessa ai requisitl quantitativi e
qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite. |
e CHE ai sensi art. 147 bis TUEL 1. 267/2000, modificato dal D.L. n. 17472012, ¢
‘espresso parcre favorevole in ordine alla regolarita tecnica attestante la regolarita
¢ la correttezza dell’azione amministrativa,
¢ CHE la presente determina non & soggetta a CIG:
¢ CHE la presente determina non & soggetta a DURC;

Visto il Decreto di nomina a responsabile di area n. 19 del 23.07.2021.
DETERMINA

I. DI BARE ATTO della regolare esecuzione delle prestazioni indicate nelle
ricevute pari ad euro 135,00




CREDITORE: NASTARI Valentina c/o comando PM

DI LIQUIDARE la somma di indicata nel punto I sui seguenti dati di bilancio:

CAPITOLO | INTERVENTO N. IMPEGNO DEL CIG E CUP

524/6 0301103 119528 14.12.2021

DI ACCREDITARE le somme con accredito sull’iban a

gli atti dell’ente e con spese a
carico dell’ente.

Il Re

s/gfo/r})sab ¢ di Area

LIQUIDAZIONE N, DEL

MANDATON. DEL




